RETIFICAÇÃO DE EDITAL PAL 007/2022 PP 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL DE MINAS TORNA PÚBLICO A
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO DO PROCESSO nº 007/2022
Pregão Presencial nº 002/2022, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
APOIO ADMINISTRATIVO, NA ÁREA DE GESTÃO DOCUMENTAL,
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO, INSPEÇÃO,
ORGANIZAÇÃO, GERENCIAMENTO E CUSTÓDIA DE DOCUMENTOS
(ARMAZENAMENTO FÍSICO)
 Na pag. 02 do referido Edital Onde se lê: Dia:22/01/2022
Leia-se: Dia 20/01/2022
MAIORES INFORMAÇÕES DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DE 08:00 AS
11:00 E DE 13:00 AS 16:00 EM SUA SEDE, À RUA JOÃO DIAS DA PAIXÃO,
30, CENTRO, SERRA AZUL DE MNAS /MG OU PELO TEL.: (0XX38) 3547-1222
OU E-MAIL: licita@serraazuldeminas.mg.gov.br. Pregoeira: Cássia Cristina
Costa França Pacheco.

mailto:licita@serraazuldeminas.mg.gov.br